UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của

Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Thực hiện Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ

Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng (có Thông tư gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị quán triệt, phổ biến

nội dung Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ đến toàn

thể công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý; đồng thời áp dụng triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị chủ động nghiên cứu triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

		doatnv@dienbien.edu.vn
	2024-03-07T07:49:03+0700

		2024-03-07T08:14:18+0700

		2024-03-07T08:14:33+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-03-07T08:14:55+0700